

אנסמבלים אמנותיים

התזמורת הסימפונית ע"ש אדראה וויקטור קרטר

בתזמורת הסימפונית של האקדמיה הישראלית למוזיקה ע"ש ס. רובין משתתפים כל תלמידי האקדמיה הלומדים נגינה בכלי התזמורת, במשך כל שנות לימודיהם. מנצחים: פרופ' עמי מעיני, מר ואג פאפיאן.

מקהלת האורטוריה

במקהלת האורטוריה של האקדמיה הישראלית למוזיקה משתתפים כל תלמידי המחלקות לתאוריה, קומפוזיציה וניצוח, המחלקה לפסנתר והסטודנטים שאינם מנגנים בכלי התזמורת. כמו כן משתתפים במקהלה תלמידי החוג למוזיקולוגיה במשך כל שנות לימודיהם. מנצח: מר מיכאל שני.

סדנת האופרה

סדנת האופרה מיועדת לסטודנטים המתקדמים של המחלקה הווקאלית ולזמרים במעמד מיוחד, שהתקבלו לסדנה על סמך מבחני קבלה מיוחדים. הכנה ווקאלית: פרופ' תמר רחום. בימוי: שמות הבמאים יפורסמו.

קונצרטים ומופעים באקדמיה הישראלית למוזיקה

האקדמיה הישראלית למוזיקה מקיימת כמאתיים קונצרטים, קונצרטי-הרצאה, הרצאות ומופעים לאורך כל שנת-הלימודים.

האירועים מתקיימים באולם ע"ש מוריס ואנג'לה קלרמונט (אולם מודולרי: 300-500 מקומות ישיבה) ואולם ע"ש פאני ומקס טארג (120 מקומות ישיבה).

שני האולמות מצויים בבניין האקדמיה למוזיקה ומצוידים בפסנתרי "סטיונווי" קונצרטנטיים מעולים. באולם "קלרמונט" הותקן גם עוגב קונצרטי גדול (39 רגיסטרים).

האירועים באקדמיה מתחלקים לשתי קטגוריות עיקריות:

]

1. סדרות מנויים בתשלום (אולם "קלרמונט")

במסגרת זו מתקיימים הקונצרטים הייצוגיים של האקדמיה למוזיקה, הפונים אל הקהל הרחב והמחייבים תשלום בכניסה.

בסדרות אלה מוצגים: התזמורת הסימפונית של האקדמיה (ע"ש קרטר), המקהלה האורטורית של האקדמיה, הרכבים קאמריים מעורבים של חברי סגל ותלמידים מצטיינים וכן הופעות אמנים הקשורים באקדמיה, או בוגרים בעלי-שם של המוסד.

סדרות המנויים כוללות 4 סדרות עיקריות:

1. "שיחות מן המקלדת"

סדרת קונצרטי-הרצאה המוקדשת למשוררי הפסנתר הגדולים של המאה ה-19: שוברט, שופן, שומן, ברהמס וליסט. מרצים: פרופ' אריה ורדי, ד"ר אסתרית בלצן, ד"ר תומר לב, ד"ר אסף זוהר, מר גיל שוחט. בהשתתפות טובי הפסנתרנים בישראל.

הסדרה הינה סדרת מחווה לפרופ' אריה ורדי.

2. "מסע סימפוני"

סדרת קונצרטים סימפוניים בהשתתפות התזמורת הסימפונית ע"ש קרטור של האקדמיה למוזיקה, המקהלה האורטורית של האקדמיה למוזיקה ועימם - טובי הסולנים הצעירים, זוכי פרסים בינלאומיים.

לפני כל קונצרט תיערך סדרת הרצאות מקדימות מפי ד"ר תומר לב

3. "החמישייה הקאמרית"

סדרה של 5 דיוקנאות של גדולי המוזיקה הקאמרית: מוצרט, בטהובן, שוברט, שומאן ושוסטקוביץ'. בסדרה ישתתפו טובי האמנים בישראל, חברי סגל האקדמיה, בהרכבים מעורבים עם טובי הנגנים הצעירים.

4. "בעיקר ליטורגיקה"

סדרה של 4 קונצרטים ווקליים, בהשתתפות התזמורת הסמפונית ע"ש קרטור של האקדמיה למוזיקה, מקהלת הגליל העליון, המקהלה הקאמרית תל-אביב, המקהלה האורטורית של האקדמיה וכן זמרים סולנים ידועי-שם. הסדרה תציג מגוון רחב של ז'אנרים ווקליים, מפולחן ליטורגי נוצרי ועברי ועד לשיר האמנותי ("ליד") ולשירי קברט.

הרצאות קדם קונצרט יינתנו לפני כל קונצרט על-ידי מר מיכאל שני.

הקונצרטים מתקיימים בימי ה' בערב (19:30) ובימי ו' לפני-הצהריים (11:00). ניתן לרכוש סדרות מנויים אישיות בנות 4-18 מופעים וכן חבילות מנויים לימי ה' בנפרד ולימי ו' בנפרד. עורכי הסדרות: ד"ר תומר לב, פרופ' ויקטור דרביאנקו, מר מיכאל שני.

סטודנטים וחברי סגל אוניברסיטת תל-אביב זכאים למחירי הנחה מיוחדים.

למידע מלא ורכישת כרטיסים, מנויים וחבילות מנויים:

צוות ההפקה של האקדמיה הישראלית למוזיקה - טלפון 03/6407047, פקס 03/6409174, אימייל academy@post.tau.ac.il

מומלץ לרכוש מנוי בתחילת שנת-הלימודים. כרטיסים בודדים יימכרו בערבי המופעים החל מחצי שעה לפני תחילת כל מופע, על בסיס מקום פנוי.

לוח המופעים המלא יישלח לכל דורש.

הלוח מופיע גם באתרי האינטרנט של האקדמיה למוזיקה

http://www.tau.ac.il/arts/academy_music/index.html

והפקולטה לאמנויות <http://www.tau.ac.il/arts>

2. קונצרטים פתוחים ללא תשלום (אולם "קלרמונט", אולם "טארג")

במסגרת זו מתקיימים הופעות רבות נוספות, רובן המכריע של סטודנטים (רסיטלים, הרכבים קאמריים, סדנת אופרה, הרכבי מוזיקה חדישה ועוד).
אין צורך לרכוש מנוי מראש או לקנות כרטיס בערב המופע.

פרטים על קונצרטים אלו מתפרסמים על לוחות המודעות של האקדמיה למוזיקה בכניסה לבניין האקדמיה (נא לא לצלצל בעניין זה לצוות ההפקה או למזכירות האקדמיה).

תאטרון האוניברסיטה

תלמידי החוג לאמנות התאטרון ומוריו מפיקים הצגות ממבחר הרפרטואר הקלאסי והמודרני, תרגום ומקור. ההצגות פתוחות לקהל הרחב ומתקיימות באולם שוטלנדר (140) בבניין גילמן ובאולם ע"ש קראוטהמר (207ב') בבניין מכסיקו. פרטים ניתן לקבל במשרד ההפקות של החוג לאמנות התאטרון, טלפון 6424054, 6408299.

כתובת האתר באינטרנט: <http://www.tau.ac.il/arts/productions/>